

päivitetty 2.2.2021

VAPAAAN SIVISTYSTYÖN SELONTEKO SISÄISEN VALVONNAN JÄRJESTÄMISESTÄ VUONNA 2020

1. Säännösten, määräysten ja päätösten noudattaminen

Kittilän kunnan vapaan sivistystyön toimintaa ohjaavat mm. nuoriso-, liikunta-, kirjasto-, kulttuuri-, vapaasta sivistystyötä annetut lait sekä lautakuntien ja kunnanhallituksen ja valtuuston päätökset. Toimintaa on järjestetty edellä mainittujen päätösten ja lakien mukaisesti.

Kunnallisten viranomaisten tehdyt päätökset on pantu täytäntöön.

2. Tavoitteiden toteutuminen, varojen käytön valvonta, tuloksellisuuden arvioinnin pätevyys ja luotettavuus.

Taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumista on käsitelty yksityiskohtaisesti vapaan sivistystyön lautakunnan toimintakertomuksessa ja talousarvion toteutumisvertailussa. Vapaan sivistystyön lautakunta on päässyt sekä taloudellisiin että toiminnallisiin tavoitteisiinsa.

Ohessa keskeisimpiä tavoitteita:

Kittilän kunnan vapaa sivistystyö on saavuttanut toimintavuoden 2020 aikana asetetut tavoitteet hyvin. Toimintaa ja palveluja on järjestetty tasapuolisesti kaikille ikäryhmille ja pyritty tarjoamaan jokaiselle sopivaa toimintaa.

Vapaan sivistystyön lautakunta on siirtynyt sähköiseen kokouskäytäntöön talousarviovuonna 2019.

Kirjastotoiminta:

Kirjastolain mukaisesti kirjastotoimi tarjosi kuntalaisille ajanmukaiset kokoelmat, tiedonhakumenetelmät, kirjastotilat sekä henkilökunnan asiantuntemuksen. KOHA-kirjastojärjestelmään siirtymisen vuoksi sekä aineisto- että asiakasrekisteriä on edelleen tarkistettu, mm. asiakkaiden yhteystietoja.

Yhteistyö Lapin kirjasto –kimpan kanssa jatkui koskien aineiston hankintaa, kuljetusta sekä yhteisiä projekteja.

Lasten ja nuorten lukuharrastuksen edistämiseksi pidettiin satutuokioita ja järjestettiin koululaisvierailuja, joissa oli mukana 679 osallistujaa. Koronaepidemian vuoksi pääkirjasto oli kiinni 18.3.-5.5. ja kirjastoauto pois reiteiltään 18.3.-31.5. Kiinniolon aikana pääkirjaston satutuokiot tarjottiin verkossa ja kirjavinkit videoitiin. Videoita katsottiin 197 kertaa. Kirjailijavierailuihin ja novellikoukkuun osallistui 28 ihmistä. Avoin kirjoittajaryhmä kokoontui 6 kertaa vuoden aikana. Aikuisten lukudiplomiin osallistui 22 henkilöä ja sitä pidettiin 6 kertaa. Osa tapahtumista on toteutettu yhteistyössä kulttuuri- ja koulutoimen kanssa. Koronan vuoksi vierailut palvelutaloissa lopetettiin. Vain Pihlajassa käytiin lukemassa kerran ja tilaisuuteen osallistui 5 ikäihmistä. Koronaepidemian vuoksi

tapahtumatarjontaa on vuonna 2020 ollut vähemmän kuin aikaisempina vuosina. Esimerkiksi syksyn satutuokioihin ei tullut osallistujia ja niiden pitäminen on tauolla. Vuoden aikana pääkirjastossa oli esillä 11 kpl erilaista taidenäyttelyä.

Kulttuuritoimi:

Kulttuuritoimi on mahdollistanut osaltaan kuntalaisten kulttuuri- ja taideharrastamista sekä tuottanut erilaisia kulttuurielämyksiä kuntalaisille monin eri tavoin. Kulunut vuosi oli hyvin poikkeuksellinen koronapandemian vuoksi.

Alkuvuosi toimittiin normaalisti, mutta maaliskuun valtakunnallisen sulun jälkeen kulttuuritarjonta lopetettiin tai siirrettiin verkkoon. Kittilän kulttuuritoimi järjesti maaliskuussa Facebook-sivuillaan ensimmäisten joukossa striimatun konsertin ja Kittilän kulttuuriviikko järjestettiin huhtikuussa täysin verkossa. Kulttuuriviikon järjestelyihin osallistui useita kittiläläisiä kulttuurinharrastajia, taiteilijoita ja digitaalisia asiantuntijoita. Verkkotapahtuman järjestäminen oli hyvin työläs ja vaativa projekti.

Vuoden aikana isot tapahtumat peruttiin, eli Kittilän perinteisiä kesämarkkinoita, Hiljaisuusfestivaalia ja Kittilän Jouluyö-tapahtumaa ei järjestetty. Staalon Festit järjestettiin poikkeuksellisesti ulkona tai hyvin rajoitetulla osallistujamäärällä sisätiloissa koulukeskuksen alueella.

Kulttuuritoimi järjesti vuoden aikana 353 tilaisuutta, joista 48 järjestettiin verkossa tai digitaalisin tallentein. Fyysisiä osallistujia oli rajoitusten ja isojen tapahtumien perumisen vuoksi on normaalivuosi vähemmän.

Syksyllä toteutettiin varhaiskasvatukselle ja kouluille ryhmäkohtaisia konsertti- ja työpajakiertueita osittain Lapin lastenkulttuuriverkoston (OKM) rahoituksella. Muun muassa Tuubakimalaisen konsertit tavoittivat kaikki peruskoulun ja lukion oppilaat syksyllä ja lisäksi kaikki alakoululaiset Raattamasta Alakylään pääsivät osallistumaan Tuubakimalaisen työpajoihin. Tehtiin yhteistyötä kyläyhdistysten kanssa järjestäen avoimia kulttuuritilaisuuksia mm. Tepsassa ja Alakylässä. Kulttuuritoimi toteutti joulukuussa kittiläläisille palvelutaloille joulutervehdyksen, joka toimitettiin yksiköihin muistitikulla.

Kino Ylärin toiminta oli tauolla 20.3.-23.6. välisenä aikana. Toimintaa jatkettiin poikkeuksellisesti kesällä 24.6. alkaen kolmen näytöksen viikoilla syksyyn asti. 4.9. palattiin normaaliin neljän näytöksen kalenteriin. Kulttuurin korvabuusti- konseptilla ehdittiin tehdä ainoastaan yksi kuuleminen ennen sulkua, mutta siitä virisi uusi PäiväKino –toiminta Kino Yläriin, eli joka kuun ensimmäinen keskiviikko Kino Ylärissä näytettiin päivänäytös.

Kittilän kotiseutumuseo oli avoinna hieman pidemmän aikaa, eli 39 päivää. Museon aukioloaikaan tiistaisin ja torstaisin museon kesätyöntekijät järjestivät Pihatouhut kotiseutumuseolla -tilaisuudet sään salliessa ulkona. Lisäksi kotiseutumuseon pihalla järjestettiin ulkoilmakonsertti.

Avustuksia kulttuuritoimintaan sai 12 kulttuuriyhteisöä sekä 21 yksityistä kulttuurin ja taiteen harrastajaa tai ammattilaista. Lisäksi avustusta myönnettiin Taidemuseo Einari Junttilan toimintaan ja osallistuttiin Tempaus100 -tapahtumien tukemiseen.

Kulttuurikasvatussuunnitelman (KOPS) työtä jatkettiin yhteistyössä paikallisten taiteilijoiden kanssa ja osittain työpajoja päästiin testaamaan kouluilla. Suunnitelman valmistelu jatkuu.

Kino Ylärin sekä kotiseutumuseon pihapiiriin kuuluvien esineiden kunnostus ei edennyt.

Kulttuuritoimessa työskenteli kulttuurisihteerin lisäksi osa-aikainen kulttuurikoordinaattori, kesätyöntekijä museolla (3kk) ja elokuvateatterissa kuusi osa-aikaista työntekijää.

Budjetin leikkauksen ja vallitsevan tilanteen vuoksi osallistavan budjetoinnin kokeilu jäi tekemättä kulttuuritoimessa.

Liikuntatoimi:

Liikuntatoimi loi paikallistason yleisiä liikuntaedellytyksiä hyväksytyn talousarvion puitteissa. Uudistetun liikuntalain asettamat vaatimukset huomioitiin toiminnan kaikilla osa-alueilla.

Liikuntatoimi edisti kaikenikäisten kuntalaisten liikuntamahdollisuuksia mm. ylläpitämällä liikuntapaikkoja, järjestämällä tapahtumia sekä ohjattua toimintaa, tarjoamalla erilaisia tukipalveluita, avustamalla paikallisyhdistyksiä ja tekemällä tiivistä yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa. Koronaepidemia vaikutti voimakkaasti mm. liikuntatapahtumien ja ohjatun toiminnan järjestämiseen, liikuntatoimen avustuksiin sekä liikuntapaikkojen käyttöön.

Vuonna 2020 kustannus- ja toimintaperusteista avustusta myönnettiin yhteensä kahdelletoista (12) urheiluseuralle. Liikuntapaikkojen ylläpitoavustusta myönnettiin kolmelle (3) paikallisyhdistykselle. Liikuntatoiminta-avustusta myönnettiin yhdelle (1) eläkeläisjärjestölle. Välinehankinta-avustusta myönnettiin kahdelle (2) kyläyhdistykselle. Hiihtolajien kunnossapitoavustusta myönnettiin yhteensä kuudelletoista (16) paikallisyhdistykselle. Yhdelle (1) paikalliselle yhdistykselle myönnettiin erillinen avustus latukoneen telojen korjauskustannuksiin. Lisäksi tuettiin paikallisia liikuntatapahtumia Tempaus2020-avustustoiminnan puitteissa. Kansallisilla kilpailuilla menestyneitä kittiläläisiä urheilijoita huomioitiin stipendein ja tunnustuspalkinnoin. Yhteensä palkittiin viisitoista (15) urheilijaa. Seitsemälle (7) kittiläläiselle urheiluseuralle myönnettiin erityisavustusta koronaepidemiasta aiheutuvien tulonmenetysten kompensoimiseksi sekä paikallisen urheiluseuratoiminnan laadun ja laajuuden turvaamiseksi.

Vuonna 2020 liikuntatoimen ylläpitämiä tai tukemia liikuntapaikkoja sijaitsi mm. kirkonkylällä, Sirkassa, Könkäällä, Helpissä, Alakylässä, Kaukosessa, Siitosessa, Raattamassa, Tepsassa sekä Molkojärvellä. Aluehallintovirasto myönsi Kittilän kunnalle yhteensä 43 500 euroa liikuntapaikkarakentamisen valtionavustusta yleisurheilukentän perusparannusta varten sekä uusien ulkoilureittipasteiden ja ulkoliikuntavälineiden hankkimista varten. Aluehallintovirastolta haettiin 100 000 euroa liikuntapaikkarakentamisen valtionavustusta uuden kokobetonisen skeittiparkin suunnittelu- ja rakentamiskustannuksiin. Agnico Eagle –jäähallille kilpailutettiin kaksi (2) akkukäyttöistä jäänhoitokonetta leasing-sopimuksella.

Sisäliikuntapaikkojen käyttöä jouduttiin rajoittamaan koronaepidemian takia. Agnico Eagle –jäähalli, Kittilän urheiluhalli sekä koulujen liikuntasalit suljettiin keväällä kahdeksi kuukaudeksi. Tällä valtioneuvoston päätökseen perustuneella toimenpiteellä pyrittiin

hidastamaan epidemian etenemistä. Vuosi 2020 oli erittäin poikkeuksellinen ja rikkonainen varsinkin urheiluhallin käyttäjien näkökulmasta tarkasteltuna. Urheiluhalli toimi päiväkodin väistötilana elokuun alusta marraskuun alkuun. Urheiluhallin ilta- ja viikkoloppukäyttäjille järjestetyssä keskustelutilaisuudessa käsiteltiin mm. salivuorojen jakoperusteita, salivuorojen pituutta sekä salivuorojen hakemista.

Useita koululaisliikuntatapahtumia jouduttiin perumaan koronaepidemiasta johtuen. Vuonna 2020 liikuntatoimi järjesti koululaisille ainoastaan yleisurheilukisat sekä koululaisluistelutapahtuman. Huhtikuussa olisi ollut Kittilän vuoro järjestää Pohjois-Lapin kuntien väliset koululaishiihtokisat, mutta kisat jouduttiin perumaan vallitsevan tartuntatautilanteen takia. Joulukuussa Lukkarin alakoulu hyväksyttiin mukaan ns. ”Suomen mallin” pilottivaiheeseen. Hankkeen tavoitteena on tarjota lapsille maksuttomia harrastusmahdollisuuksia koulupäivän yhteydessä. Aluehallintovirasto myönsi Kittilän kunnalle 16 000 valtionavustusta kevätlukukauden pilottivaiheen toteuttamista varten.

Liikuntapalveluiden lapsiystävällisyyttä edistettiin hakemalla aluehallintovirastolta erityisavustusta vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnan harrastuksen tukemiseksi. AVI myönsi 4 000 euron suuruisen erityisavustuksen. Tämä avustus mahdollisti yhteensä kahdenkymmenen kahden (22) lapsen ja nuoren säännöllisen urheiluseuraharrastuksen tukemisen yhteistyössä kumppaniseurojen kanssa.

Koronaepidemia hankaloitti säännöllisen ohjatun toiminnan järjestämistä ikäihmisille, kehitysvammaisille henkilöille sekä erityislapsille. Tilanteeseen kyettiin jossain määrin sopeutumaan mm. etäohjausta ja ulkoliikuntamahdollisuuksia hyödyntämällä. Päihde- ja mielenterveyskuntoutujien kuntosalitoimintaa jatkettiin yhteistyössä sosiaali- ja terveystoimen ja paikallisen kuntosaliryttäjän kanssa.

Vuonna 2020 liikuntatoimen yhteistyöverkosto oli laaja ja monipuolinen. Tärkeistä yhteistyötahoista mainittakoon mm. koulutoimi (koululaisliikuntatapahtumat, salivuorot, Harrastuskevät 2021 -hanke), tekninen toimi (liikuntapaikkaverkoston ylläpito ja kehittäminen), sosiaali- ja terveystoimi (soveltava liikunta), paikallisyhdistykset (liikuntatapahtumat, yhteydenpito, avustustoiminta, tilojen käyttö), aluehallintovirasto (neuvonta, koulutus- ja keskustelutilaisuudet, valtionavustukset), yksityiset palveluntarjoajat (liikuntapaikkojen ylläpito, täydentävät liikuntapalvelut), paikallismedia (markkinointi ja uutisointi), naapurikunnat (yhteydenpito, koronarajoituksiin liittyvien kokemusten jakaminen) sekä alueelliset ja valtakunnalliset liikuntajärjestöt (neuvonta, keskustelutilaisuudet, liikuntatapahtumat).

Liikuntatoimen tavoitteena oli kehittää tilastointimenetelmiään talousarviovuoden 2020 aikana, mutta kehittämistyö ei mainittavasti edennyt.

Nuorisotoimi:

Nuorisovaltuusto edustaa nuorten ääntä päätöksenteossa. Nuoria kuullaan jo asioiden valmisteluvaiheessa ja nuoria kutsutaan eri toimikuntiin. Korona-aika on vaikeuttanut nuorten kokoontumista. Nuorisovaltuustolla on edustukset Vapaan sivistystyön lautakunnassa ja Koululautakunnassa sekä läsnäolo-oikeus nuoria koskevissa asioissa kunnanhallituksessa.

Nuorten kasvua tuettiin ja osallisuutta vahvistettiin suunnittelemalla ja toteuttamalla nuorisopalveluita yhdessä nuorten kanssa: leiri-, kerho- ja tilatoimintaa toteutettiin yhteissuunnittelulla. Valistustyötä ja suvaitsevaisuuskasvatusta tehdään kaikessa

nuorisopalveluiden toiminnoissa.

Nuorisotiloilla tilatoimikunnat jatkoivat toimintaansa. Tilojen kävijämäärät ovat kasvaneet ja varsinkin Kittilässä tilatoiminta kaipaa jo toista ohjaajaa, sillä päiväkohtainen kävijämäärä on 30-40 nuorta/ yksi työntekijä, yökahviloissa kävijöitä on 50 koronarajoituksilla. Yökahviloissa on käytetty lisätyötoimaa. Kerho- ja leirimaksut on pidetty alhaisina, jotta kaikilla olisi mahdollisuus osallistua toimintoihin ja jokaiselle nuorelle saataisiin harrastus. Lisäksi painotettiin kiusaamattomuutta ja osallisuutta. Kunta sai AVI:n rahoittaman Hyvinvointia yhteistyöllä nuorisotyön kehittämishankkeen avustuksen vuodelle 2020.

Digitaalinen nuorisotyön kehittämisen hanke vuosille 2019-2022 alkoi 1.8.2019. Pääpaino toiminnassa oli tietojen, toimintojen ja yhteistyökumppanien kartoittaminen. Konkreettisesti aloitettiin Maker toimintaa ns. digitaalista värkkäilyä sekä peli- että mediakasvatusta. Digitaaliuuteen otettiin isoja loikkia koroasulkujen takia, nuorisotilatoiminta siirtyi välillä nettiin, kehot koontuivat netissä ja kerho-ohjelmia tuotettiin nettiin. Nuorisotilat avattiin koronarajoittein kesäkuulla ja ovat toimineet koronaohjeistuksin siitä lähtien.

Etsivän nuorisotyön laadukkuutta ja vaikuttavuutta on arvioitu etsivän nuorisotyön käsikirjan kautta, Etsivän nuorisotyön eettiset arvot ja työote. Lisäksi käytössä on Sovari-asiakaspalautejärjestelmä. Palveluihin ohjautuminen ja kiinnittyminen tapahtui tehokkaasti laajan alkukartoituksen ja tasokkaan alkuseurannan ansiosta.

Kouluyhteistyötä kehitettiin edelleen. Kunta sai vuoden 2020 lopulla AVI:lta erityisavustuksen kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön vahvistamiseen ja kehittämiseen. Sosiaalinen media on tiedotuskanavista käytetyin ja toimivin. Ajankohtainen tiedotus ja info siirtyi LaNutin sivuilta Kittilän kunnan kotisivuille osoitteeseen www.kittila.fi/nuoret.

Nuorisotoimi tuki nuorisojärjestöjä ja nuorten vapaita toimintaryhmiä 16 500 eurolla, lisäksi nuorisotoimi jakoi Tempaus 100-avustuksia.

Nuorisovaltuusto edustaa nuorten ääntä päätöksenteossa. Nuoria kuullaan jo asioiden valmisteluvaiheessa ja nuoria kutsutaan eri toimikuntiin. Nuorisovaltuusto teki myös omia lausuntoja. Korona-aika on vaikeuttanut nuorten kokoontumista. Nuorisovaltuustolla on edustukset Vapaan sivistystyön lautakunnassa ja Koululautakunnassa sekä läsnäolo-oikeus nuoria koskevissa asioissa kunnanhallituksessa.

Revontuliopisto

Vuonna 2020 on Revontuli-Opistossa järjestetty opetusta yhteensä 15 530 tuntia. Lähiopetus keskeytettiin koronan vuoksi keväällä 2020 neljäksi viikoksi kaikissa opistokunnissa, lisäksi syksyllä oli Sodankylässä kahden viikon keskeytys lähiopetuksessa paikallisen koronaryppään vuoksi. Tästä johtuen opiston opetustuntimäärät putosivat edellisvuodesta 8,9 % eli yhteensä 1522 tuntia.

Kittilässä opetusta toteutui opiston koko lähiopetuksesta noin puolet eli 7532 tuntia. Korona heijastui myös Revontuli-Opiston maksupalvelutoimintaan ja tunnit vähenivät huomattavasti. Vuonna 2019 maksupalvelutoiminnan tunnit olivat 1344 ja vuonna 2020 jäätiin 885 tuntiin, joista Kittilässä järjestettiin 704 tuntia.

Koronavuonna verkko-opetuksen määrä kasvoi merkittävästi edellisvuoden 326 tunnista 790 opetustuntiin.

Lapsille ja nuorille suunnattu taiteen perusopetus pystyttiin järjestämään varsin hyvin etäopetuksen tukemana. Opetustunteja pidettiin neljällä eri taiteenalalla yhteensä 2610 opetustuntia kun edellisvuonna toteuma oli 2820 opetustuntia

Opetusta on järjestetty kunnissa kaikille ikäluokille ja laajalti koko toiminta-alueella, kolmen keskustaajaman (Hetta, Kittilä ja Sodankylä) lisäksi yhteensä 42 sivukylässä. Revontuli-Opiston jaosto säilytti kurssimaksujen perusteet edellisvuoden 2019 tasolla

3. Riskienhallinnan järjestäminen

Riskienhallinta on osa sisäistä valvontaa ja sen tavoitteena on saada kohtuullinen varmuus organisaation tavoitteiden saavuttamisesta sekä toiminnan jatkuvuudesta ja häiriöttömyydestä. Riskien hallinnasta on laadittu riskirekisteri, jossa on arvoitu sivistystoimen ja koulun riskejä. Arvio on tehty muutama vuosi sitten ja kunnassa olisi tarpeen tehdä uusi arvio.

Alla olevasta taulukosta ilmenee arvioidut riskit ja riskitasot.

Riskin nimi	Riskiluokka	Riskin kuvaus	Riskin vaikutus	Riskin todenn.	Riskin itaso	Riskin Toimenpiteet
Henkilökunnan jaksaminen ja työhyvinvointi	Henkilöstöön kohdistuvat riskit	Työnkuormittavuus ei ole suhteessa työmäärän/-ajan kanssa. Työnjako, työnkuvien puuttuminen/ei ajan tasalla, työolosuhteet, tiedonkulun ongelmat	4	5	20	Selkeä työnkuva ja työn vaatavuuden arviointi, säännölliset kehityskeskustelut, Tyky-päivät ja työpaikkaliikunta yhteistyön kehittäminen kunnan eri sektorien välillä sekä viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden välillä
Häiriökäyttäytyminen	Henkilöstöön kohdistuvat riskit	Päihtynyt henkilö, uhkaavasti käyttäytyvä henkilö, teräseella tai tuliasella uhkaava henkilö, kiusaaminen, rasismi, syrjintä	3	3	9	Tapahtumien ja tilojen päihteettömyys, aikainen puuttuminen esim. kiusaamiseen, tiimisopimukset, kunnan tilojen valvonta
Rakennuksiin kohdistuva vahinko	Kiinteistöihin kohdistuvat riskit	Esim. tulipallo, vesivahinko, tulva tai ongelma sisälmanlaadussa	4	3	12	Paloturvallisuusohjeistus, -välineistö, pelastussuunnitelmat, ilmastoiti 24/7, terveellinen rakentaminen, suunnitelmallinen ylläpito,
Tapaturmat	Palvelun järjestämiseen liittyvät riskit	asiakkaiden tapaturmat/ sairauskohtaukset	4	4	16	Ensiaputaidot ja –tarvikkeet ajan tasalla, tilat asianmukaisessa kunnossa ja käytöstä selkeä ohjeistus
Tapaturmat	Henkilöstöön kohdistuvat riskit	Esim. työturvallisuusriskit, liikuntavammat	3	4	12	Ensiaputaidot ja –tarvikkeet ajan tasalla, tilat asianmukaisessa kunnossa ja käytöstä selkeä ohjeistus
Vapaan sivistystyön asema tulevaisuudessa	Palvelun järjestämiseen liittyvät riskit	Resurssien riittävyys, kuntakentän rakenneuudistusten vaikutukset poliittisen ilmapiirin kehittymiseen	4	4	16	Vapaan sivistystyön arvostuksen lisääminen kunnallishallinnossa ja poliittisessa päätöksenteossa Nähdään vapaan sivistystyön merkitys hyvinvoinnin elinvoimaisuuden ja vetovoimaisuuden edistämässä

Korkeimmat riskitasot liittyvät henkilöstön jaksamiseen ja tapaturmiin ja vapaan sivistystyön asemaan tulevaisuudessa.

4. Omaisuuden hankinnan, luovutuksen ja hoidon valvonta

Toimijoilla tulee olla asianmukainen kalustoluettelo, jota päivitetään hankintojen yhteydessä. Kalustojen mahdollisesta lainaamisesta on sovittava yksikön esimiesten kanssa. Päivitystarvetta kalustoluetteloissa.

Hankinnat on tehty ja tarvittaessa kilpailutettu voimassa olevien hankintaohjeiden mukaisesti.

Liikuntatoimen käytöstä poistetusta pienetraktorista järjestettiin julkinen tarjouskilpailu. Kyseinen kone myytiin yksityishenkilölle 3 000 eurolla (Khall 22.06.2020 § 261).

Vapaan sivistystyön hallussa olevasta omaisuudesta huolehtiminen kuuluu jokaisen työntekijän velvollisuuksiin. Korvaus tai muuhun oikeudelliseen vastuuseen ei ole jouduttu.

Lautakunta on vuosittain päättänyt laskujen tarkistajat ja hyväksyjät.

5. Sopimustoiminta

Solmittuja sopimuksia on noudatettu ja seurattu asianmukaisesti. Sopimusten hallitsemiseksi olisi tarpeen olla yhtenäinen sähköinen sopimus pohja. Kulttuuritoimella on useita palkkio- ja työsopimusten ja sopimuksia teoslainoista (esim. Ateneumin ja Korundin) sopimukset sekä Lapin aluetheaterin ja Lapin Musiikkipiston kanssa. Rkk Bear Group Oy:n kanssa solmittiin kuudenkymmenen (60) kuukauden leasing-sopimus kahdesta (2) akkukäyttöisestä jäänhoitokoneesta (Vapsivlk 20.052020 § 19, Khall 16.06.2020 § 217).

6. Arvio sisäisen tarkastuksen järjestämisestä

Arviomme mukaan vapaan sivistystoimen toiminnasta ei ole tarpeen järjestää sisäistä tarkastusta.

7. Intressitahotapahtumia koskevat liitetiedot

Päätöksenteossa esteellisyydet on huomioitu lainmukaisesti. Sidonnaisuusilmoitukset tehty.